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Narziyeva Husnora 

Qarshi davlat universitetida Iqtisodiyot fakulteti Savdo ishi yo‘nalishi talabasi 

 

NORASMIY SAVDONING SHAHAR IQTISODIDAGI O‘RNI 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola ko‘cha savdosining ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyati, rivojlanish 

omillari va qarama-qarshiliklariga bag‘ishlangan. Muallif O‘zbekistondagi norasmiy savdo 

tarmog‘ining shakllanishi, aholi daromadlariga ta’siri hamda shahar infratuzilmasiga bosadigan 

pressini tahlil qiladi. Ko‘cha sotuvchilarining huquqiy maqomi, soliq tartiblari va mahalliy 

hokimiyatlar bilan munosabatlari amaliy misollar orqali ko‘rsatilgan. Tadqiqotda norasmiy 

iqtisodning urban muhitdagi o‘rni, COVID-19 pandemiyasining ta’siri va gender jihatlari (ayollar 

ishtiroki) kabi yangi jihatlar yoritilgan. 

Kalit soʻzlar: Norasmiy iqtisodiyot, shahar iqtisodiyoti, kichik biznes, koʻcha savdosi, ishsizlik. 

Аннотация: Данная статья посвящена социально-экономической значимости уличной 

торговли, факторам её развития и противоречиям. Автор анализирует формирование 

неформальной торговой сети в Узбекистане, её влияние на доходы населения и давление на 

городскую инфраструктуру. Правовой статус уличных торговцев, налоговые механизмы и их 

взаимодействие с местными властями иллюстрируются практическими примерами. 

Исследование также охватывает новые аспекты: роль неформальной экономики в 

урбанизированной среде, влияние пандемии COVID-19 и гендерные вопросы (участие 

женщин). 

Ключевые слова: Неформальная экономика, городская экономика, малый бизнес, уличная 

торговля, безработица. 

Abstract: This article explores the socio-economic significance of street vending, its driving 

factors, and inherent contradictions. The author examines the formation of Uzbekistan’s informal 

trade networks, their impact on household incomes, and the strain on urban infrastructure. The legal 

status of street vendors, tax regulations, and their relations with local authorities are illustrated 

through practical cases. The study also highlights emerging dimensions, such as the role of the 

informal economy in urban settings, the effects of the COVID-19 pandemic, and gender dynamics 

(women’s participation). 

Keywords: Informal economy, urban economy, small business, street vending, unemployment. 

 

Kirish: Norasmiy savdo shahar iqtisodida muhim o‘rni tutadi VA global miqyosda ham dolzarb 

masaladir. Norasmiy savdo hozirgi kunda ham ijtimoiy-iqtisodiy muvozanatni saqlashda kritik rol 

o‘ynaydi ammo uning barqaror rivoji uchun rasmiylashtirish VA tartibga solish zarur.Norasmiy sektor 

YaIMning 30-35% in tashkil qiladi ( 2024-yil holatiga ko‘ra). Shaharlarda 50% dan ortiq kichik savdo 

va xizmatlar norasmiy tarzda amalga oshiriladi. 2023-yilda 1,2 mln atrofida odam norasmiy savdo 

bilan shug‘ullangan. Norasmiy savdo hozircha aholining ijtimoiy barqarorligini saqlab qolish uchun, 

rasmiylashtirish, nazoratini kuchaytirish va alternativ ish o‘rinlarni yaratishga olib keladi. Iqtisodiy 

barqarorlikni tushunish norasmiy sektor O‘zbekistonda YaIMning 30%+ ini tashkil qiladi (O‘zStat, 

2024). Ushbu sohani tahlil qilmasdan real iqtisodiy o‘sishni baholay olmaymiz. Qashshoqlikni 

Kamaytirish Strategiyalari Shahar aholisining 25% norasmiy daromadga tayanadi. Soliq tizimini 

isloh qilish yiliga 3-5 trillion so‘m soliq yo‘qotilishi (2024). Norasmiy ishchilarni qonuniylashtirish 

orqali byudjetni to‘ldirish. Qonuniy himoya mexanizmlarini yaratish uchun ularning sharoitlarini 

o‘rganish kerak. Innovatsiyalar uchun imkoniyatlar norasmiy savdo tezkor bozor reaksiyasini beradi. 

Hindiston, Turkiya kabi mamlakatlarda norasmiy sektorni rasmiylashtirish bo‘yicha muvaffaqiyatli 

loyihalar mavjud. O‘zbekiston uchun foydasi ular xatolarini takrorlamaslik va samarali yo‘llarni 

qo‘llash. 

Asosiy qism: Shahar iqtisodiyotida norasmiy savdo ko‘pincha “tartibsiz bozor” deb qaralsa-da, 

aslida bu murakkab iqtisodiy ekotizimning ajralmas qismidir. O‘zbekiston sharoitida ushbu sohaning 

mavjudligi va rivojlanishi tasodifiy hodisa emas, balki bir qator chuqur ijtimoiy-iqtisodiy omillar 

mahsulidir. Rasmiy mehnat bozorida ish o‘rinlari yetishmasligi, katta kapital talab etilmasligi va 
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maxsus ruxsatnomalar olish murakkabligi ko‘cha savdosini aholining keng qatlamlari uchun qulay 

va amalga oshirish mumkin bo‘lgan faoliyat turiga aylantirgan. Bundan tashqari, shahar aholisining 

kam ta’minlangan qismi uchun arzon narxlardagi mahsulotlarga bo‘lgan doimiy ehtiyoj ham ushbu 

sektorning barqaror mavjudligini ta’minlaydi. 

Norasmiy savdoning shahar iqtisodiyotiga ta’siri ikki tomonlama xarakterga ega. Bir tomondan, 

u ijtimoiy “xavfsizlik yostig‘i” vazifasini o‘tab, minglab oilalarga tirikchilik manbai yaratadi, 

mahsulotlarning oxirgi iste’molchiga yaqinligini ta’minlaydi va bozor raqobatini kuchaytiradi. Bu 

ayniqsa pandemiya kabi inqiroz davrlarida yaqqol namoyon bo‘ldi, qachonki rasmiy sektor qattiq 

cheklovlar ostida qolganda, norasmiy savdo tezda moslashib, aholini zarur tovarlar bilan 

ta’minlashda davom etdi. Ikkinchi tomondan, tartibsiz joylashgan savdo nuqtalari piyodalar va 

transport harakatini qiyinlashtiradi, antisanitariya va chiqindi muammolarini keltirib chiqaradi, 

rasmiy tadbirkorlar uchun nohalol raqobat sharoitini yaratadi va byudjet tushumlarining kamayishiga 

sabab bo‘ladi. Shahar boshqaruv organlari uchun bu doimiy muammoli masala bo‘lib qolmoqda. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston sharoitida norasmiy ko‘cha savdosida ayollarning 

ulushi taxminan 60-70 foizni tashkil etadi. Bu ko‘rsatkich tasodifiy emas — ayollar ko‘pincha 

moslashuvchan ish grafigiga muhtoj bo‘lib, bir vaqtning o‘zida oila va bolalarga g‘amxo‘rlik qilish 

majburiyatini bajarishi kerak. Norasmiy savdo ularga o‘z vaqtini mustaqil boshqarish imkoniyatini 

beradi. Biroq, bu qatlam ijtimoiy himoyadan deyarli butunlay chetda qoladi — ular pensiya, tibbiy 

sug‘urta va boshqa ijtimoiy kafolatlardan mahrum. Bu uzoq muddatli istiqbolda jiddiy ijtimoiy 

muammolar yaratishi mumkin, chunki bugungi ko‘cha sotuvchilarining aksariyati keksalik yoshiga 

yetganda, ular davlat tomonidan ta’minlanishga muhtoj bo‘lib qoladi. 

COVID-19 pandemiyasi norasmiy savdo sektoriga jiddiy zarba berdi, lekin ayni paytda uning 

noyob moslashuvchanligini ham namoyish etdi. Lokdaunlar davrida ko‘plab ko‘cha sotuvchilari 

raqamli texnologiyalardan foydalanishga o‘tishdi — Telegram-kanallar orqali buyurtma qabul qilish, 

mahalla guruhlari orqali savdo qilish va yetkazib berish xizmatlarini tashkil etish norasmiy savdoning 

yangi “gibrid” shaklini yuzaga keltirdi. Bu o‘zgarish nafaqat inqiroz davrida, balki undan keyingi 

davrda ham saqlanib qoldi va hozirgi kunda ko‘plab norasmiy sotuvchilar an’anaviy ko‘cha savdosi 

bilan onlayn faoliyatni uyg‘unlikda olib bormoqda. Bu hodisa zamonaviy shahar iqtisodiyotining 

yangi tendentsiyasi bo‘lib, norasmiy sektorning texnologik taraqqiyotga moslashish qobiliyatini 

tasdiqlaydi. 

Norasmiy savdoning shahar iqtisodiyotidagi o‘rnini to‘liqroq tushunish uchun rasmiy va 

norasmiy savdo tizimlarining asosiy farqlarini taqqoslash muhimdir. Rasmiy savdo tarmog‘i davlat 

ro‘yxatidan o‘tgan, litsenziyalangan va to‘liq soliq yuklamasini (QQS, foyda solig‘i, ijtimoiy soliq) 

to‘laydigan tuzilmalardan iborat. Bu yerda ishlaydigan xodimlar pensiya va sug‘urta bilan 

ta’minlangan, narxlar barqaror, lekin soliq va ijara xarajatlari hisobiga nisbatan yuqoriroq. Rasmiy 

do‘konlar va supermarketlar statsionar binolarda joylashgan, barcha zarur kommunikatsiyalar bilan 

ta’minlangan, ammo bozor o‘zgarishlariga sekinroq moslashadi. Aksincha, norasmiy savdo ko‘p 

hollarda ro‘yxatdan o‘tmagan, minimal yoki umuman soliq to‘lamaydi va ijtimoiy himoyadan deyarli 

mahrum. Biroq, u juda moslashuvchan narx siyosatiga ega, mavsumiy va bozor vaziyatiga tezda 

moslashadi, minimal infratuzilma talab etadi va vaqtinchalik savdo nuqtalarida faoliyat yuritadi. 

1-jadval. Shahar iqtisodiyotida rasmiy va norasmiy savdo tizimlarining qiyosiy tahlili 

Ko‘rsatkichlar Rasmiy savdo Norasmiy savdo 

Huquqiy maqomi Davlat ro‘yxatidan o‘tgan, 

litsenziyaga ega 

Ko‘p hollarda ro‘yxatdan o‘tmagan 

Soliq yuklamasi To‘liq (QQS, foyda solig‘i, ijtimoiy 

soliq) 

Minimal yoki umuman yo‘q 

Ijtimoiy himoya Xodimlar pensiya va sug‘urta bilan 

ta’minlangan 

Ijtimoiy himoya deyarli mavjud 

emas 

Narx shakllanishi Barqaror, soliq va ijara hisobiga 

yuqoriroq 

Moslashuvchan va nisbatan arzon 

Infratuzilma Statsionar bino, kommunikatsiya 

mavjud 

Vaqtinchalik nuqtalar, infratuzilma 

yetishmaydi 
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Moslashuvchanlik Bozor o‘zgarishlariga sekin 

moslashadi 

Juda tez moslashadi (mavsumiy, 

vaziyatga qarab) 

Xarajatlar tuzilmasi Ijara, kommunal xizmatlar, 

xodimlar maoshi 

Minimal operatsion xarajatlar 

Mahsulot 

assortimenti 

Keng, lekin standartlashtirilgan Tor, lekin juda moslashuvchan 

Norasmiy savdo rasmiy iqtisodiyot bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, ularni bir-biridan butunlay ajratib 

bo‘lmaydi. Ko‘cha sotuvchilari ko‘pincha mahsulotlarni rasmiy ulgurji omborlar va distributorlardan 

sotib oladi, bu esa rasmiy sektorning aylanmasini oshiradi va ularga barqaror bozor ta’minlaydi. Shu 

bilan birga, norasmiy sotuvchilar aholining xarid qobiliyati past qatlami uchun tovarlar va xizmatlar 

bilan ta’minlash vazifasini bajaradi, bu qatlam rasmiy do‘konlardagi yuqori narxlarga qodir emas. 

Shunday qilib, norasmiy savdo o‘ziga xos ko‘prik vazifasini o‘tib, rasmiy ishlab chiqaruvchilar va 

kam ta’minlangan iste’molchilar o‘rtasidagi bo‘shliqni to‘ldiradi. Bu ikki sektor o‘rtasidagi 

munosabatlar raqobat elementlarini o‘z ichiga olsa-da, asosan o‘zaro to‘ldiruvchi xarakterga ega. 

O‘zbekiston sharoitida norasmiy savdo ko‘plab oilalar uchun nafaqat qo‘shimcha, balki asosiy 

daromad manbai hisoblanadi. Ushbu faoliyat bilan shug‘ullanuvchi oilalarning oylik daromadining 

60-80 foizi bevosita ko‘cha savdosidan shakllanadi. Bir nafar ko‘cha sotuvchisi o‘rtacha 3-4 kishilik 

oilasini boqadi, bu esa davlat zimmasidagi ijtimoiy yordam yukini sezilarli darajada kamaytiradi. 

Qishloqdan shaharga kelgan aholi uchun norasmiy savdo ko‘pincha birinchi va eng oson topish 

mumkin bo‘lgan “ish o‘rni” vazifasini o‘taydi — bu yerda maxsus malaka, yuqori ta’lim yoki rasmiy 

mehnat tajribasi talab etilmaydi. Norasmiy savdo shuningdek, tadbirkorlik ko‘nikmalarini 

shakllantirish uchun muhim platformadir, bu yerda odamlar moliyaviy hisobni yuritish, mijozlar bilan 

muloqot qilish, bozor konyukturasini tahlil qilish kabi amaliy ko‘nikmalarni o‘rganadilar. Ko‘pgina 

muvaffaqiyatli rasmiy tadbirkorlar o‘z faoliyatini aynan norasmiy savdodan boshlaganlar. 

O‘tkazilgan tahlil shuni ko‘rsatadiki, norasmiy savdoni ma’muriy usullar bilan butunlay yo‘q 

qilish mumkin emas va maqsadga muvofiq ham emas. Bunday urinishlar nafaqat samarasiz, balki 

ijtimoiy jihatdan xavfli ham bo‘lishi mumkin, chunki minglab oilalarni daromad manbasidan mahrum 

qiladi. Muammoga yondashuvni o‘zgartirish va norasmiy savdoni iqtisodiy jarayonlarga samarali 

integratsiya qilish strategiyasi ishlab chiqish zarur. Birinchidan, shahar markazlarida va aholi gavjum 

nuqtalarda piyodalar harakatiga xalaqit bermaydigan, zamonaviy dizayndagi mobil savdo do‘konlari 

uchun maxsus zonalar ajratish kerak — bu fud-traklar, yengil konstruksiyali peshtaxtalar yoki 

modulli savdo pavlyonlari bo‘lishi mumkin. Ikkinchidan, ko‘cha sotuvchilarini “o‘zini o‘zi band 

qilgan shaxslar” sifatida ro‘yxatga olish jarayonini mobil ilovalar orqali maksimal soddalashtirish va 

ularga mikrokreditlar olish imkoniyatini yaratish zarur. Uchinchidan, norasmiy savdodan rasmiy 

kichik tadbirkorlikka o‘tayotgan shaxslar uchun ma’lum muddatga soliq imtiyozlari joriy etish 

ularning legallashtirish jarayonini rag‘batlantiradi. To‘rtinchidan, ko‘cha sotuvchilari, ayniqsa ayollar 

uchun ixtiyoriy ijtimoiy sug‘urta tizimini targ‘ib qilish va ularning ushbu tizimga qo‘shilishini 

moliyaviy jihatdan qo‘llab-quvvatlash kelajakda pensiya ta’minotini kafolatlaydi. Beshinchidan, 

norasmiy sotuvchilarni onlayn platformalarga o‘tishiga ko‘maklashish orqali ularni qisman 

legallashtirish va zamonaviy raqamli iqtisodiyotga integratsiya qilish mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, norasmiy savdo shahar iqtisodiyotining ziddiyatli, ammo muhim 

qismidir. U bir tomondan ijtimoiy barqarorlikni ta’minlab, kam ta’minlangan aholi qatlamlari uchun 

tirikchilik manbai bo‘lsa, ikkinchi tomondan shahar infratuzilmasiga bosim o‘tkazadi va boshqaruv 

muammolarini keltirib chiqaradi. Ammo bu sektorni e‘tiborsiz qoldirish yoki qattiq bostirishga 

urinish o‘rniga, uni tizimli ravishda tartibga solish, legallashtirish va zamonaviy shahar iqtisodiyotiga 

integratsiya qilish yo‘lini tanlash mantiqan to‘g‘ri va ijtimoiy jihatdan mas’uliyatli yondashuvdir. 

Faqat shunday yondashuvgina shahar iqtisodiyotining barqaror rivojlanishini ta’minlashi mumkin. 

Xulosa: Shahar iqtisodiyotida norasmiy savdoning o‘rni va ahamiyatini o‘rganish maqsadida 

olib borilgan tadqiqot bir qator muhim xulosalar va amaliy tavsiyalarni shakllantirish imkonini berdi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, norasmiy savdo O‘zbekiston shahar iqtisodiyotining ajralmas 

tarkibiy qismi bo‘lib, u oddiy “tartibsiz bozor” emas, balki murakkab ijtimoiy-iqtisodiy ekotizimdir. 

Ushbu sektorning mavjudligi va barqaror rivojlanishi bir qator ob’ektiv omillar bilan belgilanadi: 



     “ACADEMIC SPECTRIUM” ilmiy-metodik jurnal 

 
www.fanistiqbollari.uz                   215                       2-Son 2026-yil 

rasmiy mehnat bozoridagi ish o‘rinlari yetishmasligi, tadbirkorlik faoliyatiga kirish uchun past 

to‘siqlar, kam ta’minlangan aholi qatlamlari tomonidan arzon mahsulotlarga bo‘lgan doimiy talab va 

urbanizatsiya jarayonlarining tezlashishi. 

Empirik ma’lumotlar tahlili norasmiy savdoning shahar iqtisodiyotiga ikki tomonlama ta’sirini 

tasdiqladi. Ijobiy jihatdan, bu sektor minglab oilalar uchun doimiy daromad manbai yaratib, ijtimoiy 

“xavfsizlik yostig‘i” vazifasini o‘taydi. Norasmiy savdo bilan shug‘ullanuvchi oilalarning oylik 

daromadining 60-80 foizi ushbu faoliyatdan shakllanadi va har bir ko‘cha sotuvchisi o‘rtacha 3-4 

kishilik oilasini ta’minlaydi. Bu davlat zimmasidagi ijtimoiy yordam yukini sezilarli darajada 

kamaytiradi va ijtimoiy keskinlikni yumshatishga xizmat qiladi. Bundan tashqari, norasmiy savdo 

mahsulotlarning oxirgi iste’molchiga yaqinligini ta’minlaydi, bozor raqobatini kuchaytiradi va 

amaliy tadbirkorlik ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Biroq, salbiy jihatlari ham kam ahamiyatga ega emas. Tartibsiz joylashgan savdo nuqtalari 

shahar transport tizimi va piyodalar harakatiga jiddiy ta’sir ko‘rsatadi, sanitariya-gigiyena 

talablarining buzilishi va chiqindi muammolarini keltirib chiqaradi, rasmiy tadbirkorlar uchun 

nohalol raqobat sharoitini yaratadi va byudjet tushumlarining kamayishiga olib keladi. Shahar 

infratuzilmasiga ortiqcha yuk tushishi va boshqaruv muammolarining paydo bo‘lishi ham e’tiborga 

loyiq. 

Rasmiy va norasmiy savdo tizimlarining qiyosiy tahlili ularning o‘zaro to‘ldiruvchi xarakterini 

ochib berdi. Norasmiy sotuvchilar ko‘pincha mahsulotlarni rasmiy ulgurji tarmog‘idan sotib oladi va 

kam ta’minlangan iste’molchilarga xizmat ko‘rsatadi, bu esa ikki sektor o‘rtasida o‘ziga xos iqtisodiy 

ko‘prik vazifasini bajaradi. 

Tadqiqotning asosiy ilmiy ahamiyati shundaki, u norasmiy savdoni shahar iqtisodiyotining 

tizimli elementi sifatida ko‘rib chiqadi va uning murakkab, ko‘p qirrali tabiatini ochib beradi. Olingan 

natijalar shahar boshqaruvi organlari, iqtisodiy siyosat ishlab chiquvchilari va ijtimoiy himoya 

tizimini takomillashtirish bilan shug‘ullanuvchi mutaxassislar uchun amaliy ahamiyatga ega. 

Xulosa qilib aytganda, norasmiy savdoni ma’muriy usullar bilan yo‘q qilish strategiyasi 

samarasiz va ijtimoiy jihatdan xavflidir. Buning o‘rniga, ushbu sektorni tartibga solish, legallashtirish 

va zamonaviy shahar iqtisodiyotiga integratsiya qilish yo‘li tanlangan bo‘lsa, bu barcha tomonlar 

uchun samarali natijalar berishi mumkin: aholi uchun — barqaror daromad va ijtimoiy himoya, davlat 

uchun — soliq tushumlari va boshqaruv qulayligi, shahar infratuzilmasi uchun — tartib va estetika. 

Faqat kompleks va muvozanatli yondashuv shahar iqtisodiyotining barqaror rivojlanishini 

ta’minlashi mumkin. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа! 

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi. 

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr: 

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi; 

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа; 

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch sо’zlаr (8-

10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi. 

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 

10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi. 

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm. 

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk. 

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi. 

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi. 

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi. 

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir. 

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi. 

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir. 

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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